[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28.06.2022                                                                                                 № 190-па
пгт. Рамешки

О проведении инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения на территории пгт. Рамешки Рамешковского муниципального округа Тверской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Постановлением Администрации Рамешковского муниципального округа от 19.01.2022 года №07-па «Об утверждении Порядка инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения на территории пгт. Рамешки Рамешковского муниципального округа Тверской области», Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:
1. Провести инвентаризацию благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения на территории пгт. Рамешки Рамешковского муниципального округа Тверской области согласно графику (прилагается).
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий обязанности

Главы Администрации Рамешковского

муниципального округа                                                                 Г.А. Зверьков
Приложение
к Постановлению Администрации
Рамешковского муниципального округа
от 28 июня 2022 года № 190-па
График проведения инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных
жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения
на территории пгт. Рамешки Рамешковского муниципального округа Тверской области
	№ п/п
	Место проведения инвентаризации
	Дата проведения инвентаризации

	Дворовые территории

	1
	пгт. Рамешки, ул. Советская, д.20А
	01.07.2022

	2
	пгт. Рамешки, ул. Советская, д.30
	01.07.2022

	3
	пгт. Рамешки, ул. Советская, д.34
	01.07.2022

	4
	пгт. Рамешки, ул. Советская, д.35
	01.07.2022

	5
	пгт. Рамешки, ул. Советская, д.37
	01.07.2022

	6
	пгт. Рамешки, ул. Советская, д.38
	01.07.2022

	7
	пгт. Рамешки, ул. Советская, д.41
	01.07.2022

	8
	пгт. Рамешки, ул. Советская, д.43
	01.07.2022

	9
	пгт. Рамешки, ул. Советская, д.44
	01.07.2022

	10
	пгт. Рамешки, ул. Советская, д.58,60,62
	01.07.2022

	11
	пгт. Рамешки, ул. Советская, д.65
	01.07.2022

	12
	пгт. Рамешки, ул. Советская, д.67
	01.07.2022

	13
	пгт. Рамешки, ул. Советская, д.68
	01.07.2022

	14
	пгт. Рамешки, ул. Советская, д.70
	01.07.2022

	15
	пгт. Рамешки, ул. Новая, д.1А
	01.07.2022

	16
	пгт. Рамешки, ул. Заводская, д.7 – Пионерская 33
	04.07.2022

	17
	пгт. Рамешки, ул. Заводская, д.8
	04.07.2022

	18
	пгт. Рамешки, ул. Заводская, д.9
	04.07.2022

	19
	пгт. Рамешки, ул. Заводская, д.9А
	04.07.2022

	20
	пгт. Рамешки, ул. Заводская, д.9Б
	04.07.2022

	21
	пгт. Рамешки, ул. Пионерская, д.25, 27
	04.07.2022

	22
	пгт. Рамешки, ул. Пионерская, д.26
	04.07.2022

	23
	пгт. Рамешки, ул. Пионерская, д.28
	04.07.2022

	24
	пгт. Рамешки, ул. Пионерская, д.29, 31
	04.07.2022

	25
	пгт. Рамешки, ул. Пионерская, д.31А
	04.07.2022

	26
	пгт. Рамешки, ул. Пионерская, д.30, 32
	04.07.2022

	27
	пгт. Рамешки, ул. Пионерская, д.34
	04.07.2022

	28
	пгт. Рамешки, ул. Пионерская, д.38
	04.07.2022

	29
	пгт. Рамешки, ул. Бежецкая, д.7
	08.07.2022

	30
	пгт. Рамешки, ул. Бежецкая, д.13
	08.07.2022

	31
	пгт. Рамешки, ул. Бежецкая, д.17
	08.07.2022

	32
	пгт. Рамешки, ул. Бежецкая, д.18
	08.07.2022

	33
	пгт. Рамешки, ул. Бежецкая, д.20
	08.07.2022

	34
	пгт. Рамешки, ул. Бежецкая, д.22
	08.07.2022

	35
	пгт. Рамешки, ул. Бежецкая, д.24
	08.07.2022

	36
	пгт. Рамешки, ул. Бежецкая, д.32
	08.07.2022

	37
	пгт. Рамешки, ул. Бежецкая, д.38
	08.07.2022

	38
	пгт. Рамешки, ул. Бежецкая, д.40
	08.07.2022

	39
	пгт. Рамешки, ул. Бежецкая, д.46
	08.07.2022

	40
	пгт. Рамешки, ул. Комсомольская, д.49
	12.07.2022

	41
	пгт. Рамешки, ул. Комсомольская, д.86
	12.07.2022

	42
	пгт. Рамешки, ул. Комсомольская, д.86А
	12.07.2022

	43
	пгт. Рамешки, ул. Комсомольская, д.88
	12.07.2022

	44
	пгт. Рамешки, ул. Комсомольская, д.88А
	12.07.2022

	45
	пгт. Рамешки, ул. Комсомольская, д.90
	12.07.2022

	46
	пгт. Рамешки, ул. Комсомольская, д.92
	12.07.2022

	47
	пгт. Рамешки, ул. Комсомольская, д.94
	12.07.2022

	48
	пгт. Рамешки, ул. Комсомольская, д.96
	12.07.2022

	Общественные территории

	1
	Парковая зона спорта и отдыха ул. Советская
	14.07.2022

	2
	Площадь имени В.И. Ленина
	14.07.2022

	3
	Сквер имени Смирнова
	14.07.2022

	4
	Тротуар (пешеходная дорожка) ул. Советская
	14.07.2022

	5
	Парковая зона спорта и отдыха ул. Строительная
	14.07.2022

	6
	Сквер ул. Пионерская
	14.07.2022

	Индивидуальная жилищная застройка

	1
	пгт. Рамешки, ул. Бежецкая
	19.07.2022

	2
	пгт. Рамешки, ул. Кооперативная
	19.07.2022

	3
	пгт. Рамешки, ул. Луговая
	19.07.2022

	4
	пгт. Рамешки, ул. Полевая
	19.07.2022

	5
	пгт. Рамешки, ул. Воинов - Интернационалистов
	22.07.2022

	6
	пгт. Рамешки, ул. Дорожная
	22.07.2022

	7
	пгт. Рамешки, ул. Дюканова
	22.07.2022

	8
	пгт. Рамешки, ул. Западная
	22.07.2022

	9
	пгт. Рамешки, ул. Строительная
	22.07.2022

	10
	пгт. Рамешки, ул. Песчаная
	22.07.2022

	11
	пгт. Рамешки, ул. Октябрьская
	22.07.2022

	12
	пгт. Рамешки, ул. Комсомольская
	26.07.2022

	13
	пгт. Рамешки, ул. Деревцова
	26.07.2022

	14
	пгт. Рамешки, ул. Советская
	26.07.2022

	15
	пгт. Рамешки, ул. Новая
	29.07.2022

	16
	пгт. Рамешки, ул. Пионерская
	19.07.2022

	17
	пгт. Рамешки, ул. Пролетарская
	29.07.2022

	18
	пгт. Рамешки, ул. Школьная
	29.07.2022

	19
	пгт. Рамешки, ул. Восточная
	29.07.2022

	20
	пгт. Рамешки, ул. Смирнова
	02.08.2022

	21
	пгт. Рамешки, ул. Садовая
	02.08.2022

	22
	пгт. Рамешки, ул. Первомайская
	02.08.2022

	23
	пгт. Рамешки, ул. Солнечная
	02.08.2022

	24
	пгт. Рамешки, ул. Южная
	02.08.2022

	25
	пгт. Рамешки, ул. Молодежная
	02.08.2022

	26
	пгт. Рамешки, ул. Парковая
	02.08.2022

	27
	Спортивный переулок
	02.08.2022

	28
	пгт. Рамешки, ул. Лесная
	02.08.2022